Et de v<sup>e</sup>xxxij £. vj £. viij d., in partem solutionis mille mercarum compositionis carte fiende Johanni domino Maxwell de terris de Gordestoun, que recognite fuerunt; et sic restant j<sup>e</sup>xxxij £. vj £. viij d., onerande ut supra.

Item, idem onerat se de j<sup>e</sup>l £., in partem solutionis ducentarum librarum compositionis carte fiende Johanni, domino Maxwell, de terris de Grenane; et sic restant l £., onerande ut supra.

Et de xvij £. xij £. iiiij d., compositionis carte nove infeodationis ballivorum et communitatis burgi de Kintor.

Et de xxx £., in partem solutionis sexaginta librarum carte fiende de terris de Uvirakheid; et sic restant xxx £., onerande ut supra.

Et de ij<sup>e</sup>lxxxvj £. xj £. vj d., in partem solutionis sexcentarum librarum compositionis carte Magistri Johannis Murray de terris et baronia de Blakbarony, que recognite fuerunt, et iterato concesserunt dicto Magistro Johanni Murray de consensu Johannis Murray de Blakbarony: et sic restant iij<sup>e</sup>xij £. viij £. viij d., onerande ut supra.

Et de xij £. vj £. viij d., in partem solutionis viginti librarum compositionis carte Johannis Forbes de

Petslego de tertia parte terrarum de Pettallouchy et A.D. 1506-7.  
Litilbrekauch; et sic restant vj li. xij s. iiiij d.,  
onerande ut supra.

Et de lxvj li. xij s. iiiij d., in partem solutionis centum  
quadraginta sex librarum tresdecim solidorum et  
quatuor denariorum compositionis carte fiende  
Johannis Forbes de Echt de terris de Coule que  
recognite fuerunt: et sic restant lxxx li., onerande ut  
supra.

Et de xx li., in partem solutionis octuaginta librarum  
compositionis carte conjuncte infeodationis Georgei,  
domini Setoun, de certis terris in dicta carta contentis  
concessis sibi et sue spouse in conjuncta infeodatione;  
et sic restant ix li., onerande ut supra.

Et de xl li., compositionis carte confirmationis Roberti  
Lausoun de terris de Louchtillo.

Et de ij<sup>c</sup>xxxij li., in partem solutionis compositionis  
carte fiende aldermanno et ballivis et communilitati  
burgi de Are: et sic restant ij<sup>c</sup>lxvij li.

Et de ij<sup>c</sup>xxxvij li. ix s., in partem solutionis composi-  
tionis carte fiende Johanni domino Hay de Gester de  
terris et baronia de Olivercastell; et sic restant

Et de x li., compositionis carte confirmationis Johannis  
Ruvane de terris de Ardonachty.

Et non onerat se de x li., compositionis carte confirma-  
tionis Georgei Murray et Agnetis Lindesay, sue spouse,  
de terris de

Item, idem onerat se de xv li., compositionis carte  
Johannis Schaw de Keris de terris de Dalwyn.

Et de vj li. xij s. iiiij d., compositionis carte confirma-  
tionis Johannis Andersoun, burgensis de Abirdene, de  
terris de Mekill Creichy.

Et de ij<sup>c</sup>xxv li. vj s. viij d., in partem solutionis  
compositionis carte Alexandri domini Hume de  
omnibus suis terris et releviis ac remissione arrera-  
giorum restantium in compotis suis et sui patris;  
et sic restant vij<sup>c</sup>xiiij li. xij s. iiiij d., onerande ut  
supra.

A.D. 1506-7.

Et de xijij li. vj s. viij d., in partem solutionis quadringintarum mercarum compositionis carte fiende Andree, domino Heres de Terreglis, de terris et baronia de Myrtoun, que recognite fuerunt; et sic restant ij<sup>e</sup>liij li. vj s. viij d., onerande ut supra.

COMPOSITIONES WARDARUM, RELEVIORUM, ET MARITAGIORUM  
ET NONINTROITUUM accidentium infra hoc compotum.

Item, idem onerat se de j<sup>c</sup>xxxij li. vj s. viii d., compositionis warde, nonintroitus, et relevii, terraruin quondam Walteri Demipstar de Ouchtirles venditorum Waltero Barclay de Towy.

Et de iiij<sup>e</sup> li., compositionis maritagi Roberti Levingstoun de Drumry venditi Jacobo, Abbatu de Dunfermlin, compotanti, et domino Jacobo Kineragy et suis assignatis.

Et non onerat se de iij<sup>c</sup>xxxij li. vj s. viij d., compositionis warde et maritagi heredis quondam Alexandri Bruce de Erlishall, militis, venditarum Jonete Steuart, reliete ejusdem, et Edwardo Bruse.

Item, idem onerat se de lxxxix li. xvij s. iiiij d., in partem solutionis quadringentarum mercarum [compositionis] pro officiis camerarie et balliatus terrarum de Ros et Ardmach et custodia castrorum [de Dingwall et Redcastell] concessis Episcopo Cathanensi; et sic restant j<sup>e</sup>lxxvj li. xvij s., cum quibus onerandus est ut supra.

Et de 1 li., pro compositione warde terrarum de Craghous, vendite Jacobo Logane et suis [assignatis].

Et de j<sup>c</sup>vj li. xij s. iiiij d., compositionis warde et maritagi heredis quondam Johannis [Rettre, burgensis] de Perth, venditarum Thome Rettre et suis assignatis.

Et de vj li. xij s. iiiij d., in partein solutionis viginti mercarum compositionis warde et maritagi [heredis] quondam Johannis Makewin, venditarum domino Nicholaio Barquhan, capellano; et sic restant vj li. xij s. iiiij d. onerande ut supra.

Et de xxvj li. xijj s. iijj d., in partem solutionis qua-<sup>A.D. 1506-7.</sup>  
draginta librarum compositionis nonintroitus terrarum  
de Kinudy, venditi Thome, domino Freser de Lovate;  
et sic restant xijj li. vj s. viij d., [onerande ut  
supra].